
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про призначення суб’єкта 
аудиторської діяльності

Відповідно до Господарського кодексу України, законів України «Про 
акціонерні товариства», «Про аудит фінансової звітності та аудиторську 
діяльність», Положення про Державний комітет телебачення і радіомовлення 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.08.2014 
№ 341, Статуту акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія 
«Українське видавничо-поліграфічне об’єднання», затвердженого наказом 
Держкомтелерадіо від 21.12.2023 № 81, Положення про Раду директорів 
акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія «Українське 
видавничо-поліграфічне об’єднання», затвердженого наказом 
Держкомтелерадіо від 27.12.2023 № 85, Витягу з Реєстру аудиторів та суб’єктів 
аудиторської діяльності, на підставі звернення АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» 
від 31.01.2024 № 378/31
НАКАЗУЮ:

1. Призначити суб’єкта аудиторської діяльності для проведення 
обов’язкової перевірки річної фінансової звітності АТ «ДАК 
«Укрвидавполіграфія» за 2023 рік – Товариство з обмеженою відповідальністю 
«АУДИТОРСЬКА ФІРМА «КВОЛІТІ АУДИТ» (код за ЄДРПОУ 33304128).

2. Раді директорів АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія»:
забезпечити суб’єкту аудиторської діяльності доступ до всієї інформації, 

необхідної для проведення аудиту, а також до працівників, від яких аудитору 
необхідно отримати аудиторські докази;

затвердити аудиторський звіт суб’єкта аудиторської діяльності та надати 
його Держкомтелерадіо разом з рекомендаціями за результатами розгляду 
такого звіту до 25.03.2024 для прийняття рішення щодо нього.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова          Олег НАЛИВАЙКО


